Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 62712022, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO inciso XVlll do Artigo 50 e Artigo 58 do Regimento lnterno

do Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Comissão Parecer

Técnico no âmbito do Coren/PR:

Elia Machado de Oliveira - Gonselheira e Goordenadora;
Queli Cristina Kanarski - Conselheira
Maricleia Duda Mucha - Golaboradora
Marilis do Rocio Jacoboski N. Klamas - Colaboradora
Talita Gândida Gastro- Colaboradora

Àft.2a Revogar a Portaria 07912022 de 02 de fevereiro de 2022

AÉ. 30 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 09 de setembro de 2022

Kâ-J
RITA SANDRíFRANZ

Presidente
UA L

no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: í41) 330L-8400 I Atendimento: í41ì 3301-8400 I corenor.eov.br